

Årsredovisning

Fotojen AB

559224-7356

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Pettersson

2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget framställer fotografier till försäljning samt bedriver konsultverksamhet inom foto, IT och förnybar energi. Företaget har sitt säte i Håbo kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	160	282	478	627
Balansomslutning	319	378	295	432
Resultat efter finansiella poster	-26	108	-27	52
Soliditet %	84	77	62	52

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har sjunkit beroende på minskad arbetstid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	104 718	85 166	239 884
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		85 166	-85 166	0
- Årets resultat			-278	-278
- Belopp vid årets utgång	50 000	189 884	-278	239 606

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 884
Årets resultat	-278
<i>Summa</i>	<i>189 606</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	189 606
<i>Summa</i>	<i>189 606</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	160 476	282 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	160 476	282 380
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-50 774	-16 180
Övriga externa kostnader	-88 362	-90 357
Personalkostnader	1 0	-22 800
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-49 015	-46 345
Summa rörelsekostnader	-188 151	-175 682
Rörelseresultat	-27 675	106 698
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 313	892
Räntekostnader	0	-7
Summa finansiella poster	1 313	885
Resultat efter finansiella poster	-26 362	107 583
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	24 148	0
Förändring av överavskrivningar	5 220	-2 670
Summa bokslutsdispositioner	29 368	-2 670
Resultat före skatt	3 006	104 913
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 284	-19 747
Årets resultat	-278	85 166

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier och verktyg	2 72 659	121 674
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	72 659	121 674
Summa anläggningstillgångar	72 659	121 674
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	95 401
Övriga fordringar	92 027	61 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 319	2 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	93 346	159 252
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	152 934	97 313
<i>Summa kassa och bank</i>	152 934	97 313
Summa omsättningstillgångar	246 280	256 565
SUMMA TILLGÅNGAR	318 939	378 239

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 884	104 718
Årets resultat	-278	85 166
<i>Summa fritt eget kapital</i>	189 606	189 884
Summa eget kapital	239 606	239 884
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	8 500	32 648
Ackumulerade överavskrivningar	27 114	32 334
Summa obeskattade reserver	35 614	64 982
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	33 719	63 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	43 719	73 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	318 939	378 239

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier och verktyg

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	245 077	204 806
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	40 271
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	245 077	245 077
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-123 403	-77 058
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-49 015	-46 345
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-172 418	-123 403
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	72 659	121 674
-----------------	--------	---------

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åschag, FKSH Företagskonsulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Håbo den dag som framgår av min digitala underskrift

Jenny Pettersson

Jenny Pettersson

2025-06-25